様式第15号

	整理番号
	※

	年　　月　　日
　　新庄市長　　　　殿
(住所)
申請者
(氏名)　　　　　　　　　　　　　印

	　公共下水道(都市下水路)使用料(占用料)減免申請書

	　このことについて、新庄市下水道条例施行規則第15条第1項の規定により申請します。
記

	申請区分
	□免除　　　　　　　　　　□軽減

	使用料
占用料
	年度
	年度
	年度
	年度
	年度
	年度
	計
円

	月分
	月分
	月分
	月分
	月分
	月分

	円
	円
	円
	円
	円
	円

	申請事由

	添付書類